suma (jeigu Sutarties kaina neviršija 3000 (trijų tūkstančių) Eur sumos). 

9.5.7. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų netesybų dydis ribojamas 20 
(dvidešimt) procentų Pradinės sutarties vertės dydžio suma; jeigu Sutarties 
kaina neviršija 3000 (trijų tūkstančių) Eur sumos - ne didesne kaip 1 500 
(vienas tūkstantis penki šimtai) Eur suma. 

10. ESMINĖS SUTARTIES SĄLYGOS 

10.1. Esminės Sutarties sąlygos, 
kurias pažeidus, laikoma, kad 
Tiekėjas Sutartį vykdė su dideliais 
arba nuolatiniais trūkumais 

10.1.1. Tiekėjas po sutartinių įsipareigojimų įvykdymo (po galutinio Paslaugų